

Rettevejledning til de studerende i forbindelse med feedback

Nummer på forfattergruppe:

Nummer på gruppe der gives feedback til:

	Kriteriebaseret	Konkret	Konkret	Fremadrettet
Udgangspunkt i læringsmål og besvarelse	Besvarer gruppen det der efterspørges i opgaven?	Beskriv styrker, som I ser dem	Beskriv mulige svagheder, som I ser dem	Hvilket råd ville I give gruppen?
Eksamensspørgsmål til Del 1 1.1	Med afsæt i "Bekendtgørelse om genoptræningsplaner og om patientens valg af genoptræningstilbud efter udskrivning fra sygehus" og "Sundhedsaftalen 2015-2018, Region Midtjylland og de 19 midtjyske kommuner" redegøres for centrale elementer med indflydelse på kræftrehabilitering under disse lovgivningsmæssige foranstaltninger. Endvidere diskuteres hvordan foranstaltningerne kan forventes at få indflydelse på kommuner og regioners rehabiliteringstilbud til mennesker med kræft.			
Eksamensspørgsmål til Del 1 1.2	Redegør for kommuner og regioners opgaver og organisering af kræftrehabilitering og diskutér potentielle tværfaglige og tværsektorielle udfordringer i samarbejdet.			

<p>Øvrige bemærkninger</p>	<p>Ordet er frit</p>			
<p>Eksamensspørgsmål til Del 2</p> <p>2.1</p>	<p>Med afsæt i "Forløbsprogram for rehabilitering og palliation i forbindelse med kræft" redegøres for hvilken betydning forløbsprogrammet kan have i rehabilitering af mennesker med kræft. Diskutér, hvordan forløbsprogrammet kan medvirke til at sikre den faglige indsats og koordineringen af indsatsen tværfagligt og tværsektorielt.</p>			
<p>Eksamensspørgsmål til Del 2</p> <p>2.2</p>	<p>Identificer grupper af mennesker med kræft, der kan være specielt udsatte og marginaliserede i forbindelse med kræftrehabilitering og diskutér, hvordan forløbsprogrammet kan medvirke til at disse grupper kan sikres tilbud om kræftrehabilitering.</p>			
<p>Øvrige bemærkninger</p>	<p>Ordet er frit</p>			

<p>Eksamensspørgsmål til Del 3</p> <p>3.1</p>	<p>Med baggrund i Henning Petersens (HP) historie og i ICF-modellen redegøres for HP's funktionsevne. Diskutér HP's behov for rehabilitering med anvendelse af de centrale komponenter fra ICF.</p>			
<p>Eksamensspørgsmål til Del 3</p> <p>3.2</p>	<p>Redegør for Hvidbogens forståelse af borger- og pårørendeinddragelse. Diskuter, hvordan der på baggrund af casebeskrivelsen om HP kan udarbejdes forslag til en kommunal rehabiliteringsplan, som tager udgangspunkt i de centrale elementer i Hvidbogen.</p>			
<p>Øvrige bemærkninger</p>	<p>Ordet er frit</p>			